
1 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 219.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 7 lipca 2016 r. 
 

w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego w wysoko ści 
5.565.685 zł (słownie złotych: pi ęć milionów pi ęćset sześćdziesi ąt pi ęć 
tysi ęcy sze śćset osiemdziesi ąt pi ęć 00/100) z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego na 2016 r. deficytu bud żetu Powiatu 
Giżyckiego  oraz spłat ę zobowi ązań z tytułu wcze śniej zaci ągni ętych 
kredytów 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z  art. 89 ust. 1 pkt 3 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 Uchwały nr XV.105.2015 Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2016, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 5.565.685 zł (słownie złotych: pięć 
milionów pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć 00/100), 
z tego:  

1) 2.866.540 zł na finansowanie planowanego na 2016 r. deficytu budżetu 
Powiatu Giżyckiego,  

2) 2.699.145 zł  na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  
 

§ 2 
Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi do dnia  31 grudnia 2024 r. z dochodów 
własnych Powiatu, w tym z opłaty komunikacyjnej, udziału Powiatu w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa oraz sprzedaży majątku, ujętych w planach 
finansowych na lata 2016 – 2024, w których przypadać będą spłaty rat kredytu wraz 
z odsetkami.   
 

§ 3 
Jako formę zabezpieczenia kredytu ustala się weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   

 
 
 
 

Wicestarosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 

 


